
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TUČEPI 

Glasnik Općine Tučepi 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI 

Godina: XXV. 
Broj: 9 
Četvrtak, 9. rujan 2021. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

SADRŽAJ: 

1. Odluka o imenovanju privremenog zamjenika načelnika



  

 
 

REPUBLIKA  HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

             

            KLASA: 022-05/21-01/277 
            URBROJ: 2147/06-02-21-01 
            Tučepi, 07. rujan 2021.  

 

 
 
 
 

 

 

  
 

 
  
 

Na temelju članka 43.a stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, br. 33/01, 50/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 53. stavka 1. Statuta Općine Tučepi („Glasnik 
Općine Tučepi“, br. 2/21) Općinski načelnik Općine Tučepi donosi 

              O D L U K U 
            o imenovanju privremenog zamjenika Općinskog načelnika 

        Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Marko Ševelj iz Tučepi, Kamena 25, OIB: 05094285006, za 
privremenog zamjenika Općinskog načelnika Općine Tučepi (dalje: privremeni zamjenik). 

                    Članak 2. 
Privremeni zamjenik počinje obavljati svoju dužnost u slučaju duže odsutnosti ili drugih 
razloga spriječenosti Općinskog načelnika, kada je on onemogućen obavljati svoju dužnost. 

Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo redovne i nužne poslove, kako bi se osiguralo 
nesmetano funkcioniranje Općine Tučepi. 

         Članak 3. 

Privremeni zamjenik za vrijeme obavljanja dužnosti ostvaruje prava Općinskog načelnika.  

         Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Općine Tučepi“. 

 

      OPĆINSKI NAČELNIK 
            Ante Čobrnić 

       


	odluka privremeni zamjenik načelnika
	predložak2

